[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO N.º 90/2020

Solicita informações se a Unidade Básica de Saúde do Parque Itália está passível de denominação.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 				O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Está passível de denominação a UBS – Unidade Básica de Saúde do Parque Itália?
2. Se não o item 1, especificar nominação já recebida com anexo da respectiva lei.

JUSTIFICATIVA:

				Este vereador solicita esta informação, com a finalidade de proceder a proposta de denominação desta área,

Valinhos, 24 de Janeiro de 2020

    MAURO DE SOUSA PENIDO
           Vereador30 km/h
60 km/h